
Smlouva o dílo o zhotovení projektové dokumentace
KCP. Slaboproudé systémy

SMLOUVA O DÍLO
Č. 2016/5/25

DODATEK Č.3

na zhotovení projektové dokumentace
uzavřená níže psaného dne, měsíce a roku podle ustanoveni * 2586 a násl. zákona č. 89/20 l2Sb., občanský

zákoník.
(dále jen „Smlouva“) mezi smluvními stranami:

Kongresové centrum Praha, a.s.
se sídlem Praha 4, 5. května 65. PSC 140 21
iČ: 63080249
DIČ: CZ63 080249, plátce DPH
bankovní spojení Komerční banka. as.. Č. ti

zapsaná v obch. rejstřflu vedeném Městským soudem v Praze. v oddí]u B. vložka 3275
zastoupena Romanem Ray Strabem. generálním ředitelem
(dále jen „Objednatel“)

a

RH elektroprojekt s.r.o.
se sídlem Praha 4. Za Mlýnem 29. PSC 147 00
iČ: 29040388
DIČ: CZ29040388. plátce DPH
zapsaná v obch. rejstřflu vedeném Městským soudem v Praze. v oddíle C. vložka 162054
bankovní spojeni: CS a.s..
zastoupena: Ing. Radanem Houserem
(dále jen „Zhotovitel“)

H.

TERMÍNY PLNĚNÍ - ZMĚNA V RÁMCI DODATKU Č.3
1. Jednotlivé části Díla budou vyhotoveny a Objednateli předány v následujících terminech:

a) Pasport stávajícího stavu do 20. 7. 2016 u systémů CCTV. ACS, EZS. SKS, STA, TU,
PC nadstavba formou textové zprávy se zhodnocením současného stavu a budoucích
možností využití

b) Pasport stávajícího stavu do 2. 9.2016 ia systémů EPS a MAR
c) ZpracováníPD do 11. 1.2017
d) Předání PD hrubopis ke kontrole do 12.1.20 17
e) Zpracování připomínek k PD do 18.1.2017
1) Předání finální dokumentace do 19.1.2017
g) Dokumentace skutečného provedení díla do 14 dní po předání podkladů od realizátora.
h) Autorský dozor po celou dobu realizace i oprav.
i) Dále je nutné uvažovat s tím, že v souběhu s tvorbou projektové dokumentace, bude

současně probíhat vypracování ‚.BEZPECNOSTNI STUDIE — KCP“. V případě, že

1/2



Smlouva o dílo o zhotoveni projektové dokumentace
KCP. Slaboproudé systémy

budou na základě této bezpečnostní studie upraveny požadavky na jednotlivé
technologie, bude termín příslušně posunut na základě písemného dodatku této
smlouvy. Termín odevzdání studie je 31. 10. 2016, po tomto termínu zhotovitel dle
skutečností obsažených ve studii určí věcný dopad do zpracovávané dokumentace.
Závěry ze studie byly promítnuty částečně do finálního zadání — viz zápis zjednání
21.11.2016 (Kongresové centrum Praha, a.s., Kil elektroprojekt s.r.o., FCS
BEZPECNOSTNI PORADANSTVI. a.s.).

‚[I.

ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Celková odměna za Dilo je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem částku ve
výši ). která bude navýšena
o DPH v zákonné výši a která je složena z dílčích odměn za jednotlivá níže uvedená plnění
Zhotovitele:

za Pasport stávajicího stavu
za PD hrubopis dokumentace
za PD čistopis dokumentace
za dokumentaci skutečného provedení Dila
za autorský dozor
za další položky I

Jednotlivé dílčí odměny budou navýšeny o DPH dle platných právnĺch předpisů.

2. Dodatek Č. 3 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu. z nichž jeden obdrží
Objednatel ajeden Zhotovitel.

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

PříIoh‘ dodatku SOD č.3:
Příloha č.1 — Rozpis ceny
Příloha č.2 — Rozsah změn
Příloha č.3 — Plná moc generálního ředitele KCP
Příloha č.4 — „Zápis zjednáni o bezpečnostní studii“

4. Objednatel je povinnou osobou ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany souhlasí,
že tato smlouva bude zveřejněna v souladu s tímto zákonem a že zákonnou povinnost splní
objednatel.

VPrazedne5. 1.2017

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Roman Ray Strabe — generální ředitel Ing. Radan Houser —jednatel
Kongresové centrum Praha, a.s. RH elektroprojekt s.r.o.

a)
b)
c)
d)
e)
O

2/2



-n O O t co -c




